
 

Zarządzenie Nr 61/2024 

Wójta Gminy Pępowo 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

 

 

 

 

w sprawie: powołania przedstawiciela Wójta Gminy Pępowo do Walnego Zgromadzenia Członków 

Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego 

 

 

 

 

 

           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2024 r., poz. 609) oraz §13 ust.1 i 2 oraz §20 ust.2 Statutu Stowarzyszenia Wspierania 

Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Odwołuję Panią mgr Karolinę Kubacką z przedstawiciela Wójta Gminy Pępowo w Walnym 

Zgromadzeniu Członków Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego. 

 

§ 2 

 

Powołuję Panią mgr inż. Marię Wujczak na przedstawiciela Wójta Gminy Pępowo w Walnym 

Zgromadzeniu Członków Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Pępowo 

 /-/ Grzegorz Matuszak 

 

                                                                                                           


